**35.** Cypriani opera ex lib. de lapsis usque ad coenam Cypriani inclusive; in cartone deaurato.

**38.** Praefatio in Isidorum ethimologiarum. Bedae de figuris et t[r]opis Sacrae Scripturae. Concordantia in Sacra Scriptura. Vocabularium. Concordantia dictionum.

**51.** Jo. de Rausio disputatio contra Robyczamum haereticum de communione laicali sub utraque specie in concilio Basiliensi facta. Responsio et replicatio Robyczami contra Jo. de Rausio. Jo. de Rausio contra Huscitas (sic) lib. 1. Articuli quaesitarum ponuntur. Andreae de Boborsino determinatio contra articulum de communione laicali sub utraque specie. Processus inquisitorum ad revelandos haereticos et libros ipsorum. Processus Judiciarius cum Articulis, contra Geonium haereticum. Registrum disputationum

et tractatum contra haeresim de communione laicali sub utraque specie secundum ordinem alphabeti tabulatum. Decretum Basiliensis Concilii contra eandem communionem. Jo. de Robyczana (*sic*) haeretici articuli et errores. B. Augustini de scientia salutis tractatus: *In papiro*.

**54.** Matthei Monaci alphabetum Canonum. *In papiro*.

**61.** 7.<sup>a</sup> et 8.<sup>a</sup> Synodus Anastasii multo copiosior quam impressa. *In papiro*.

**63.** Petri Damiani de parentelae gradibus disputatio. De dimisso vel potius dimitendo Episcopatu, et quibusdam miraculis noviter factis. Eiusdem epistola ad Nicolaum Papam de Incontinentia episcoporum. Disputatio super quaest. qua quaeritur, si Deus omnipotens est, quomodo potest agere ut quae facta sunt facta non fuerint. De Palatio Romuli et Philosopho corruentibus. De his, qui Deum blasphemantes lepra percussi sunt. De illo, quem adulterio commisso malignus interemit spiritus. De puero clausis foribus intromisso. Eiusdem Petri epistola fratribus in heremo commorantibus. Epistola sugillatoria fratribus, qui indicta sibi sunt mandata transgressi. Epistola ad foeminam nomine Blannam. Quod aliquando iusti ab iniustis idcirco permittuntur affligi, ut acquiescant ad Deum, vel ex necessitate converti. Quod quisquis contemptor seculi ad hoc debet eniti, ut perveniat ad amorem Dei. De anima cum egreditur, quibus doloribus coarctatur. Sententiae Scripturarum de die Judicii. De monacho, qui diu caste in heremo vixit, postea in monasterium revertens, in munditiam lapsus cito animam reddidit. De sepultura Sophiae. De Veneti Ducis uxore delicata post in putredinem versa. De suppliciis damnatorum. Quod Dominicus frater simul psalteria cum disciplina cantavit, et in 13.<sup>m</sup> coepit. De coelestis Hierusalem beatitudine sempiterna. Alexandri Papae epistola Mediolanensibus missa in hebdomada suae ordinationis. Petri Damiani epistola ad Nicolaum Papam de dimitendo episcopatu cum plurimorum episcoporum exemplis. Quod animae gehennae supplicibus (*sic*) traditae Dominicis diebus refrigerio potiuntur. De monaco, qui liberatus est ab inferno. De Sylvano

filio Bondensi episcopi (*sic*). De episcopo simoniaco, qui Spiritum Sanctum nominare non poterat. De comite, qui damnatus est propter possessionem ecclesiae quam tenebat. De Miletio Martire et de nonnullis aliis episcopis qui renunciaverunt episcopatum. De Canicula ante lethum B. Gregorii perenta. De Joanne et Pandulfo in Inferno damnatis. De 24.<sup>or</sup> Senioribus. Privilegia Romanae Ecclesiae. Leonis Papae. Juramentum Archiepiscopi et aliorum episcoporum et clericorum, et de poenitentiis. Epist. Senogaliensi et Eugubino Episcopis pro corrigendis opusculis miss. et alia quamplurima. Petri Damiani sermo de vitio linguae fratribus in heremo.

*In papiro.*

68. Nicolai de Lyra *postilla* super Job et alios libros ipsius Bibliæ, et est alia, quam est impressa, in Biblia. — B. Benedicti Regula.

75. Benecaspi additiones super pluribus locis Bibliæ et comment[ariis] antiquorum.

77. Leonis Papæ *Epidotae*, copiosiores quam impressæ, videlicet: Edictum sancti Leonis Urbis Romæ episcopi, quod incipit *Leo Papa*. Ad Euthicherum presbyterum, quod incipit *Dilectissimo filio*. Ad Flavium Constantinopolit., quae incipit *Dilectissimo fratri*. Eiusdem Flaviani ad Leonem, quae incipit *Domino dilectissimo*. Leo Papa ad Leonem imperatorem, quae incipit *Leo Episcopus*. Symbolum Nycenum, quod incipit *Credimus*. Una rubrica, quae dicit in calce Symboli Nyceni: *Ita scriptum fuit*. Innocentii ad Decentium episcopum, quae incipit *Si instituta*. Bonifacii Episcopi ad Honorium Augustum, quae incipit *Ecclesiae*. Responsiva Imperatorum, quae incipit *Victor*. Epistola Coelestini Papæ, quae incipit *dilectiss*. Ex auctoritate S. Ambrosii in libro 2.<sup>o</sup> ex libris quos misit ad Imperatorem Gratianum, inter coetera in loco qui incipit *Sileant*. Eiusdem in lib. de Incarnatione Domini contra Apollonaristas, qui incipit *Sed dum*. Eiusdem infra inter coetera in loco qui incipit *Et ii infreenter*. Eiusdem ad Sabinum Episcopum, qui incipit *Cum pulcher*. Augustini ad Darium inter coetera in loco qui incipit *Noli item dubitare*. Leonis Epistola ad Rusti-

cum Narbonensem, quae incipit *Subditis*. De Leone, quae incipit *Flavio Basilico*, et alia, quae incipit *quoniam*. Recitatio statuti per Paulum Notarium, quae incipit *Dilectissimis*. Hilarii Episcopi ad Ascanium, quae incipit *Divinae*. Hieronymi auctoritas in lib. Illustrium virorum, quae incipit *Leo Urbis*. Prosperi in libro de temporibus, quae incipit *Valentiniano* et alia *Maximo*. Quomodo Augustinum successorem in vita elegit. De Imperatoribus a Summis Pontificibus iustissime excommunicatis. Imperatores summis sacerdotibus obedire debent. Epistola contra communicantes populum sub utraque specie. Fulgentii Homilia de Natale Domini. 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> lectio. Leonis ad Flavianum episcopum Constantinopolitanum, quae incipit *Agnovimus*. *In papiro*.

**80.** Petri Illicinii paranecticon ad Rodulphum Imp. de officio et potestate Principis in Ecclesia Dei. (Manque l'indication *In papiro*).

**81.** Jo. de Turrecremata circa revelationes S. Brigidae disputationes an praefati articuli nobis praesentati possint sustineri, fidei catholicae veritate salva.

**82.** Cassiodorus Senator de institutione divinarum litterarum. — Annotatio pecuniae, quae pervenit ad manus Episcopi Hostiensis divisa inter cardinales. In quo libro demonstratur, quod in festivitatibus per anni circulum solvebatur ista pecunia per Archiepiscopos, Episcopos et alios praelatos. — De potestate Imperatoris in Concilio. — Martini Papae Concilium ante VI. Synodum. — Tractatus contra invasores et simoniacos et reliquos scismaticos. — Concil. Lugdunense Gregorii X. *In papiro*.

**84.** Processus sub Benedicto Papa XIII ac Rego Ferdinando ad refrenandos errores Judeorum asserentium nondum venisse Messiam, ad quod specialiter disputavit Hieronymus de sancta Fide, in quo processu de 16. tractatur materiis. De 24 conditionibus attributis Messiae, et de quamplurimis aliis quaesitis. Dicta quae sunt in dicto processu, et actiones quas gessit Hieronymus, et de disputationibus ipsius cum Judeis et de responsionibus per totum. *In papiro*.

**86.** Jo. de Ragusa ord. praed. tenor responsionum per Concilium Basiliense deputati sub articulo communionis sub utraque specie, per Jo. de Robizan. in eodem Conclilio praepositi et disputati (*sic*). — 7 Regulae ad habendum verum sensum Scripturarum. — Quaedam collecta excerptaque ex sua Benedicti Abb. Massille super. C. *firmiter credimus* de summa trinitate et fide catholica, additis paucis aliis contra errores impugnantium fidem catholicam Ecclesiae S. Romanae. In primo capitulo continetur quod una et sola Ecclesia Romana, extra quam nemo salvatur in alia quacunque fide, quam illius Ecclesiae, in qua sola perfecta veritas invenitur. Contra illos, qui dicunt Romanam Ecclesiam defecisse a tempore Constantini Imp., et bona temporalia possidere non debere. Contra illos, qui dicunt in Ecclesia malos non esse, sed ipsam bonos solummodo continere. Contra negantes Claves Ecclesiae et potestatem ligandi et solvendi. Contra illos, qui sacerdotum ordinacionibus et aliis sacris ordinibus contradicunt. Contra illos, qui dicunt, quod propter peccata praelatorum et sacerdotum, nulla eorum administratio valeat, nec sacramenta conficerre posse, nec ligare, nec solvere. Contra illos qui dicunt praelatos malos alios excommunicare non posse. Contra impugnantes excommunicationem. Contra illos, qui dicunt Praelatos Ecclesiae non debere excommunicare et persequi et vitare malos, sed vindictam relinquere soli Deo. Contra asserentes, haereticos et malos non esse puniendos. Contra asserentes miracula quae ex Ecclesia Dei sunt, ex Deo non esse. Contra damnantes, et negantes indulgentias. Contra illos, qui damnant ecclesias materiales. Contra impugnantes picturas Christi et Sanctorum. Contra negantes purgatorium esse, et nihil animarum suffragia prodesse affirmantes. Contra asserentes sacerdotibus non esse confitendum, sed soli Deo. Contra asserentes, in sacramento altaris post consecrationem factam remanere panis et vini materiam praeiacentem. Contra illos, qui pueros in cunabulis nuper natos sacramento Eucharistiae communicare nituntur. Sequuntur responsiones ad obiectiones contra picturas Jo. Dunguae, per quas nititur reprehendere Ecclesiam propter temporalia bona. — B. Mar-

tini auctoritas de Martiribus per plura capitula. — Collatio facta per Julianum Card. S. Angeli legatum circa receptionem Boemorum in generali Concilio. (Manque l'indication *in papiro*).

**89.** Jo Florentini colloquia cum Triphone Gabrielio. (Manque l'indication *in papiro*).

**92.** Concilium Nycen. copiosius quam in impressis. — D. Hieronymi in Esaiam lib. 18. Eiusdem interpretatio libri Didimi de Spiritu sancto. Eiusdem ad Ctesiphontem in eos, qui apathian praedicabant.

**162.** Testamentum novum. [*in-quarto*, ainsi que les suivants].

**254.** Testamentum novum.

**257.** B. Pauli epistolae cum postillis.

**259.** Evangelium Joannis cum scholiis. *in-fol.*

**261.** Biblia.

**368.** Testamentum vetus usque ad Ecclesiast. sine psalterio; (et au-dessus:) Quaedam quaestiones Theologicae et expositio in quosdam psalmos. [*in-fol.*].

**369.** **370.** **371.** **372.** Biblia cum annot. in margin.; deficiunt libri a Paralip. usque ad Ecclesiast. et Macabeorum in 4 vol. (Manque l'indication *in papiro*). [*in-fol.*].

**445** Novum Testamentum, in papiro et pergameno. [*in-4.<sup>o</sup>*].

**502.** Biblia, anno 1236 [*in-8.<sup>o</sup>* ainsi, que les trois suivants].

**503.** Biblia.

**521.** Biblia incipientia a Parab. Salomon.

**536.** Quatuor evangelia.

**167.** Pii secundi Epistolae ad Maumettum. [*in-4.<sup>o</sup>*].

**211.** Severi de Neapoli expositio in lib. Sapientiae per ordinem alphabeti. [*in-4.<sup>o</sup>*].

**181.** Angeli Sangrini epigrammata in laudem plurimorum sanctorum. *In papiro*. [*in-4.<sup>o</sup>*].

**223.** Geronticon de octo principalibus vitiis, interprete B. Paschasio, cap. 100. — Sententiae Patrum Aegiptiorum, interprete Martino Clunien. — De vitis Patrum, et origine. *In papiro et pergameno*. [*in-4.<sup>o</sup>*].

**230.** B. Hieronymi homiliae in lib. Josuae; sed non Hieronimi, ut inscribitur liber, sed Origenis sunt, ut ex ipsius epistola ad Cro-matium facile intelligi potest, sicut in ultimis paginis Card. Sir-letus manu propria attestatur. [*in-4.<sup>o</sup>*].

**247.** Libro della stultitia de gl'huomini. [*in-4.<sup>o</sup>*].

**250.** De fabricatione Arcae Noae; sine principio. [*in-4.<sup>o</sup>*].

**252.** Ad Pium 2.<sup>m</sup> libellus contra eos, qui plenitudinem potestatis Christi Vicario divinitus attributam, ita Cardinalibus com-municatam censem, ut Rom. Pontificem, nec quae sunt fidei ter-minare, nec Card. creare, nec ardua quaeque sine eorum consilio et consensu posse disponere. [*in-4.<sup>o</sup>*].

**289.** Di Claudio Testerano discorso dell'anno, giorni et mesi delli antichi Romani. *In papiro*.

**295.** Roderici Episcopi Zamorensis de paupertate Christi et Apostolorum. — Nicolai 3. et Jo. 22.<sup>i</sup> Concordantia constitutionum. *In papiro*.

**296.** Cyrilli Alexandrini de adoratione, et cultu in spiritu et veritate libri XI ab Ambrosio Ferrario latinitate donati. *In papiro*.

**297.** Francisci Pegnae de expurgandis Jurisconsultorum libris et abolendis falsis eorum dogmatibus. *In papiro*.

**300.** Lactantii Firmiani adversus gentem (*sic*) lib. 7. De opificio et ira Dei. — S. Augustini de spiritu et anima. *In pa-piro*.

**303.** Elucidationes in Concilium Tridentinum congregacionis Cardinalium. *In papiro*.

**316.** Opus de causa Dei, contra Pelagium. De virtute Causarum. [De] virtute Dei. Causae Causarum, anno 1344 [*in-fol.*]

**320.** Rabi Moisis de duce dubiorum cap. 185. lib. VI. — Alphonsi de Victoria contra Judeos. — Parisiens. de praebendis. De immortalitate animae. Cur Deus homo. De Victoria Christi contra Judeos. [*in-fol.*]

**352.** Pentateucum Josuae; et liber Judicum sine fine, litteris maiusculis ante 900 annos. [*in-fol.*].

**400.** Petri Paludani de potestate collata praelatis Ecclesiae a Christo, et de potentia Papae respectu Ecclesiae viatorum et super terram. *In papiro et pergam.* [in-fol.]

**403.** Pontificum epistolae non impressae. Innocentii 3. Nicolai, Clementis, et Alexandri 4 ad Imperatorem et Rempublicam et ad alios. Imperatoris Friderici, Othonis, Conradi, et Electorum Imperii, et Florentiae, Senarum et Pisarum, ad Pontificem, ad S. Lodovicum, et ad alios. Plurimae earum agunt: de Graecis. De regno Siciliae. Contra Monfredum. De Guelfis, et de concilio Lu[g]dunensi. [in-fol.].

**405.** Aeneae Sylvii Pontificales non impres. 181. [in-fol.].

**434.** S. Bernardini de Senis in Evangelium aeternum, manu propria ipsius Sancti conscriptum anno 1428. *In papiro.* [in-4.<sup>o</sup>].

**435.** Rabbi Esaiae Davensis expositio in psalmos. *In papiro.* [in-4.<sup>o</sup>].

**452.** A. Massii collatio veteris editionis 4.<sup>or</sup> Evangeliorum cum editione Syra ex codice vetustissimo. [in-4.<sup>o</sup>].

**478.** Annotationes in Oracula Sybillina ex variis auctoribus excerptae. — Varia quae non sunt scripta in Evangelio. De discipulis Apostolorum. Eloquia plurimorum. De sacramentis et primatu Ecclesiae Romanae. De cognitione Dei. *In papiro.* [in-4.<sup>o</sup>].

**489.** Lexicon theologicum. [in-4.<sup>o</sup>].